
Zarządzenie Nr Or.0050.130.2019 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 10 grudnia 2019 roku 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy Dąbrówno na 2019 r. i przeniesienia planów 

wydatków 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1 
Dokonać zmian planów wydatków budżetu gminy na 2019 rok uchwalonego uchwałą Nr 
III/19/18 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Dąbrówno na 2019 rok, z późn. zm., poprzez: 

1. Zmniejszenia planów dochodów o kwotę                                            363 368,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 
a) dochody po zmianach stanowi kwota   -   26 698 039,37 zł.    
 

2. Zmniejszenie planów wydatków o kwotę                                             363 368,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 
a) wydatki po zmianach stanowi kwota   -   27 630 039,37 zł.  

§ 2 

1. Z dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 ppkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) dochody bieżące w wysokości                     24 487 710,12 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości                 2 210 329,25 zł. 

2. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości                        23 808 131,47 zł, 

b)  wydatki majątkowe w wysokości                   3 821 907,90 zł. 

3. § 2 ust. 4 pkt. ”a” otrzymuje brzmienie: Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowi załącznik nr 3. 

                                                                                § 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 

Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
855 Rodzina 6 462 743,00 363 368,00

Świadczenie wychowawcze 3 597 590,00 363 368,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dziec

3 590 090,00 363 368,00

26 334 671,37 363 368,00Razem: 26 698 039,37

85501 3 960 958,00

3 953 458,00

zał. nr 1 do Zarządzenia nr Or.0050.130.2019 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 10.12.2019 r.

Rozdział Po zmianie
6 826 111,00



Zmiana planów wydatków 

zał. nr 2 do Zarządzenia nr Or.0050.130.2019  Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 10.12.2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 9 736 518,62 0,00 9 736 518,62 

 80101  Szkoły podstawowe 7 374 968,29 0,00 7 374 968,29 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 655 863,25 -2 000,00 3 653 863,25 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 082,00 2 000,00 80 082,00 

855   Rodzina 6 492 990,00 363 368,00 6 856 358,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 597 590,00 363 368,00 3 960 958,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 537 869,00 362 968,00 3 900 837,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 209,00 400,00 6 609,00 

         
Razem: 27 266 671,37 363 368,00 27 630 039,37 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 



Załącznik nr 3
do zarządzenia nr Or.0050.130.2019 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 10 grudnia 2019 r.

w złotych

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

Dochody budżetu 
państwa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 637 144,46 637 144,46 637 144,46 6 635,17 1308,04

01095 637 144,46 637 144,46 637 144,46 6 635,17 1308,04

2010 637 144,46

4010 6 635,17 6 635,17 6 635,17

4110 1146,13 1146,13 1146,13

4120 161,91 161,91 161,91

4210 1 555,00 1 555,00

4300 2 994,82 2 994,82

4430 624 651,43 624 651,43

750 75011 62 707,00 62 707,00 62 707,00 31 122,00 4 252,50 0 0 300,00

2350 300,00

2010 62 707,00

4010 29 898,00 29 898,00 29 898,00

4040 1 224,00 1 224,00 1 224,00

4110 3 724,00 3 724,00 3 724,00

4120 528,50 528,50 528,50

4210 24 808,21 24 808,21

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.

Wydatki
bieżące

dochody -
dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)Dział Rozdział §

w tym:

Wydatki
majątkowe

z tego:



Załącznik nr 3
do zarządzenia nr Or.0050.130.2019 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 10 grudnia 2019 r.
4300 1 023,33 1 023,33

4440 300,00 300,00

4700 1 200,96 1 200,96

751 44 710,00 44 710,00 44 710,00 9 952,00 2 702,00 0 0

75101 850,00 850,00 850,00 501,00 99,00

2010 850,00

4110 87,00 87,00 87,00

4120 12,00 12,00 12,00

4170 501,00 501,00 501,00

4210 250,00 250,00

75108 20 484,00 20 484,00 20 484,00 5 301,00 1 046,00

2010 20 484,00

3030 12 000,00 12 000,00

4110 916,00 916,00 916,00

4120 130,00 130,00 130,00

4170 5 301,00 5 301,00 5 301,00

4210 1 137,00 1 137,00

4410 1 000,00 1 000,00

75109 3 345,00 3 345,00 3 345,00

2010 3 345,00

3030 2 550,00 2 550,00

4210 517,00 517,00

4410 278,00 278,00

75113 20 031,00 20 031,00 20 031,00 4 150,00 1 557,00

2010 20 031,00



Załącznik nr 3
do zarządzenia nr Or.0050.130.2019 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 10 grudnia 2019 r.
3030 12 000,00 12 000,00

4110 1 457,00 1 457,00 1 457,00

4170 4 150,00 4 150,00 4 150,00

4120 100,00 100,00 100,00

4210 1 140,00 1 140,00

4360 184,00 184,00

4410 1 000,00 1 000,00

801 29 931,99 29 931,99 29 931,99

80153 29 931,99 29 931,99 29 931,99

2010 29 931,99

4210 287,57 287,57

4240 29 638,42 29 638,42

4300 6,00 6,00

855 6 772 914,00 6 772 914,00 6 772 914,00 93 501,00 18 911,00 6 637 398,00 0,00 61 347,00

85501 3 953 458,00 3 953 458,00 3 953 458,00 37 943,00 7 465,00 3 900 837,00

2060 3 953 458,00

3110 3 900 837,00 3 900 837,00 3 900 837,00

4010 35 319,00 35 319,00 35 319,00

4040 2 624,00 2 624,00 2 624,00

4110 6 609,00 6 609,00 6 609,00

4120 856,00 856,00 856,00

4210 3 342,00 3 342,00

4300 2 624,00 2 624,00

4440 1 247,00 1 247,00

85502 2 617 223,00 2 617 223,00 2 617 223,00 51 158,00 10 580,00 2 540 993,00 0,00 61 347,00



Załącznik nr 3
do zarządzenia nr Or.0050.130.2019 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 10 grudnia 2019 r.
2350 61 347,00

2010 2 617 223,00

3110 2 540 993,00 2 540 993,00 2 540 993,00

4010 46 981,00 46 981,00 46 981,00

4040 4 177,00 4 177,00 4 177,00

4110 9 273,00 9 273,00 9 273,00

4120 1 307,00 1 307,00 1 307,00

4210 2 496,00 2 496,00

4300 8 437,00 8 437,00

4440 1 559,00 1 559,00

4700 2 000,00 2 000,00

85503 365,00 365,00 365,00

2010 365,00

4210 365,00 365,00

85504 178 560,00 178 560,00 178 560,00 4 400,00 866,00 172 260,00

2010 178 560,00

3110 172 260,00 172 260,00 172 260,00

4010 4 400,00 4 400,00 4 400,00

4110 758,00 758,00 758,00

4120 108,00 108,00 108,00

4210 500,00 500,00

4300 534,00 534,00

85513 23 308,00 23 308,00 23 308,00 23 308,00

2010 23 308,00

4130 23 308,00 23 308,00 23 308,00



Załącznik nr 3
do zarządzenia nr Or.0050.130.2019 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 10 grudnia 2019 r.
7 547 407,45 7 547 407,45 7 547 407,45 141 210,17 27 173,54 6 637 398,00 0,00 61 647,00O g ó ł e m


	Zarządz.  - zmien. budżet (10.12)
	zał nr1
	zał. nr 2
	zał. nr 3



